

证券代码：688097

证券简称：博众精工

公告编号：2022-018

## 博众精工科技股份有限公司

### 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

博众精工科技股份有限公司（以下简称“公司”或“博众精工”）于2022年3月14日召开第二届董事会第十一次会议，会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。现将具体内容公告如下：

#### 一、修改《公司章程》的相关情况：

##### 修订前条款

**第十八条** 公司设立时，发起人及其认购的股份数、比例、出资方式 and 出资时间如下：

序号	发起人名称	持股数（万股）	持股比例	出资方式	出资时间
1	乔岳投资有限公司	12,967.2	36.02%	净资产	2017年6月30日
2	苏州众一投资管理合伙企业（有限合伙）	1,080	3%	净资产	2017年6月30日
3	苏州众之三股权投资合伙企业（有限合伙）	1,080	3%	净资产	2017年6月30日
4	苏州众六投资合伙企业（有限合伙）	720	2%	净资产	2017年6月30日
5	苏州众之七股权投资合伙企业（有限合伙）	720	2%	净资产	2017年6月30日
6	苏州众之八股权投资合伙企业（有限合伙）	720	2%	净资产	2017年6月30日
7	苏州众十投资合伙企业（有限合伙）	1,080	3%	净资产	2017年6月30日
8	苏州众二股权投资合伙企业（有限合伙）	17,632.8	48.98%	净资产	2017年6月30日

序号	发起人名称	持股数（万股）	持股比例	出资方式	出资时间
	合计	36,000.00	100.00%	--	--

### 修订后条款

**第十八条** 公司设立时，发起人及其认购的股份数、比例、出资方式和出资时间如下：

序号	发起人名称	持股数（万股）	持股比例	出资方式	出资时间
1	江苏博众智能科技集团有限公司	12,967.2	36.02%	净资产	2017年6月30日
2	苏州众一投资管理合伙企业（有限合伙）	1,080	3%	净资产	2017年6月30日
3	苏州众之三股权投资合伙企业（有限合伙）	1,080	3%	净资产	2017年6月30日
4	苏州众六投资合伙企业（有限合伙）	720	2%	净资产	2017年6月30日
5	苏州众之七股权投资合伙企业（有限合伙）	720	2%	净资产	2017年6月30日
6	苏州众之八股权投资合伙企业（有限合伙）	720	2%	净资产	2017年6月30日
7	苏州众十投资合伙企业（有限合伙）	1,080	3%	净资产	2017年6月30日
8	苏州众二股权投资合伙企业（有限合伙）	17,632.8	48.98%	净资产	2017年6月30日
	合计	36,000.00	100.00%	--	--

除上述条款外，公司章程其他条款保持不变，上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

本次修订《公司章程》的事项，尚需提交公司股东大会审议，并提请股东大会授权公司管理层根据上述变更办理相关工商变更登记、备案手续。

修订后的《公司章程》于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）予以披露。

特此公告。

博众精工科技股份有限公司董事会

2022年03月15日